Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru
« 22  »  февраля   2017 № 08
«Об утверждении перечня должностей

служащих, ответственных за

проведение мероприятий по

обезличиванию персональных данных»
В соответствии с частью 3 статьи 18.1Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами администрация  Дальне-Закорского  сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей служащих ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных администрации Дальне-Закорского  сельского поселения.
2. Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить в «Дальне-Закорские вести» и на официальном сайте администрации Дальне-Закорского сельского  поселения  в сети Интернет: http://дальняя-закора.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальне-Закорского

сельского поселения:                                                                                   Г.П. Артемьев

Приложение
к постановлению администрации

Дальне-Закорского  сельского поселен
от «22» февраля   2017 г. № 08
Перечень должностей служащих ответственных за проведение
мероприятий по обезличиванию персональных данных администрации Дальне-Закорского  сельского поселения
1. Глава администрации Дальне-Закорского  муниципального образования  – Артемьев Геннадий Петрович
2.Главный специалист по использованию земли, благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству – Сидоров Иван Сергеевич.
3. Ведущий специалист по анализу, прогнозированию социально-экономического развития, труду и налоговой политике  – Артемьева Татьяна Геннадьевна.

4. Специалист 1 категории по организационным вопросам, управлению муниципальным имуществом и муниципальным закупкам – Акимова Светлана Юрьевна
5. Инспектор-делопроизводитель администрации Дальне-Закорского сельского поселения. Военно-учетный работник – Кунц Лидия Рудольфовна